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RaboBankwedstrijd 2013
Zwartsluis, 30-11-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Roos Schuite ZVZwartsluis 2 / 2 1:46.26 200400526 1:41.98
2. Maritha de Jager De Eerste Kolk 1 / 2 NT 200500314 1:44.45
3. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 2 / 1 NT 200500076 2:02.29
4. Anouk Bosman De Eerste Kolk 2 / 4 NT 200500836 2:08.11
5. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 1 / 3 NT 200500286 2:21.42
6. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 2 / 3 NT 200500838 2:32.80

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

DIS Robin van den Berg De Eerste Kolk 1 / 2 1:43.51 200400699
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 2 / 2 1:25.60 200201736 1:25.70
2. Janita van Diepen Zignea 2 / 3 1:45.70 200202022 1:37.48
3. Margot Huijpen Zignea 2 / 1 1:58.06 200201638 1:47.77
4. Fayola van den Berg 't Tolhekke 2 / 4 2:23.92 200200146 1:50.64

DIS Carlijn Hermans Steenwijk 1934 1 / 2 NT 200301878
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1 / 1 NT 200302708
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

DIS Patrick Timmerman 't Tolhekke 1 / 3 NT 200203591
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Thomas Kiburg Steenwijk 1934 1 / 2 1:42.30 200300063
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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RaboBankwedstrijd 2013
Zwartsluis, 30-11-2013

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 5 / 3 1:24.02 200101874 1:26.02
2. Judith Stevens Zignea 5 / 4 1:30.42 200001736 1:28.60
3. Anouk Boltendal Zignea 4 / 3 1:32.48 200002518 1:29.86
4. Chantal Kattenberg De Eerste Kolk 3 / 1 1:38.20 200003424 1:39.56
5. Leonie Knook Zignea 2 / 2 1:46.82 200100668 1:41.26
6. Quinty Bunk Zignea 2 / 1 NT 200103962 1:42.97
7. Janine ter Schure 't Tolhekke 1 / 2 NT 200105164 1:44.45

DIS Jildou Vis Zignea 1 / 3 NT 200101208
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Jeugd 1 en ouder

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 6 / 2 1:15.32 199900840 1:17.26
2. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 6 / 3 1:16.48 199200380 1:20.39
3. Kim Lassche ZVZwartsluis 6 / 1 1:19.95 199800252 1:20.95
4. Lianne Hansman ZVZwartsluis 6 / 4 1:23.36 199801372 1:23.99
5. Mariska Kagenaar Zignea 5 / 2 1:23.86 199703972 1:24.70
6. Céline van Loon Zignea 5 / 1 1:29.97 199905214 1:27.19
7. Danielle van Unen Zignea 2 / 3 NT 199806218 1:28.08
8. Anna Werkman Steenwijk 1934 4 / 4 1:32.81 199803620 1:33.72
9. Anouk Veldman Zignea 3 / 2 1:34.53 199705894 1:35.76

10. Manon Veenstra 't Tolhekke 3 / 3 1:37.06 199800762 1:38.23
11. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 3 / 4 1:39.23 199701064 1:39.66
DIS Ayla Koornstra Zignea 4 / 1 1:32.55 199804080

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Kelly Meisner Zignea 4 / 2 1:32.34 199805210
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 2 / 4 1:26.39 200100545 1:26.15
2. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 1 / 2 1:35.06 200101309 1:30.73
3. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 1 / 3 1:38.69 200102285 1:36.30

Junioren 3 en ouder

1. Robert Braad Steenwijk 1934 3 / 2 1:04.16 198600407 1:05.23
2. Erik van der Linden ZVZwartsluis 3 / 3 1:07.34 199900311 1:07.70
3. Jan Wicher de Vries ZVZwartsluis 3 / 1 1:08.44 199003173 1:10.42
4. Marcel Kodden ZVZwartsluis 3 / 4 1:11.16 199704755 1:10.84
5. Timo de Vries 't Tolhekke 2 / 2 1:14.95 199900407 1:14.70
6. Edwin Louwerse Zignea 2 / 3 1:18.66 199700855 1:18.30

DIS Florian Stevens Zignea 2 / 1 1:25.67 199801527
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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RaboBankwedstrijd 2013
Zwartsluis, 30-11-2013

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1 / 3 1:57.92 200401258 1:50.76
2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1 / 2 1:55.02 200400442 1:56.57
3. Carlijne Sam ZVZwartsluis 1 / 1 2:01.88 200400196 2:06.25
4. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1 / 4 NT 200500068 2:09.66

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Damian Jansen ZVZwartsluis 1 / 3 NT 200500585 2:02.51
2. Leon van der Linden ZVZwartsluis 1 / 2 2:10.28 200400305 2:03.32

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Hannah Hulst ZVZwartsluis 3 / 2 1:39.60 200300264 1:38.80
2. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 3 / 3 1:42.33 200201132 1:42.29
3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 2 / 4 NT 200303006 1:46.94
4. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 3 / 1 1:50.49 200200358 1:50.69
5. Fayola van den Berg 't Tolhekke 3 / 4 1:54.24 200200146 1:52.33
6. Marleen Bolle Zignea 1 / 3 NT 200200880 1:52.39
7. Mila van Doorn Steenwijk 1934 2 / 2 1:55.16 200300890 1:54.73
8. Karin de Haan 't Tolhekke 2 / 3 2:01.24 200301456 1:59.74
9. Lisa Huisman Steenwijk 1934 1 / 2 NT 200202938 2:01.67

10. Aniek Simonis Steenwijk 1934 1 / 1 NT 200302710 2:03.04
11. Anne Kranendonk 't Tolhekke 2 / 1 2:08.37 200301450 2:07.46

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Geert de Haan 't Tolhekke 1 / 2 1:52.74 200200369 1:51.86
2. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1 / 4 NT 200203591 2:07.98
3. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 1 / 1 NT 200301473 2:13.69

DIS Arie de Jager De Eerste Kolk 1 / 3 2:21.48 200300449
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to ZVZ 30-11-2013 18:48 - pagina 4

RaboBankwedstrijd 2013
Zwartsluis, 30-11-2013

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 4 / 2 1:27.74 200000068 1:25.02
2. Mariette Leusink De Eerste Kolk 1 / 2 NT 200004470 1:50.33
3. Leonie Knook Zignea 2 / 1 1:57.31 200100668 1:51.04

AFGEM Kim Truong Zignea 1 / 1 NT 200004848

Jeugd 1 en ouder

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 5 / 2 1:22.43 199901022 1:23.51
2. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 5 / 1 1:26.95 199704256 1:28.80
3. Randi Dekker Steenwijk 1934 5 / 4 1:27.70 199900842 1:28.96
4. Iris van Marle Steenwijk 1934 5 / 3 1:25.86 199600928 1:29.16
5. Tara Keijzer Steenwijk 1934 2 / 4 NT 199108498 1:30.60
6. Naomi Lok ZVZwartsluis 4 / 3 1:31.07 199300480 1:32.92
7. Kim Lassche ZVZwartsluis 3 / 2 1:34.64 199800252 1:34.82
8. Lianne Hansman ZVZwartsluis 4 / 4 1:34.06 199801372 1:36.97
9. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 3 / 1 1:37.26 199800284 1:39.59

10. Mariska Kagenaar Zignea 3 / 4 1:40.49 199703972 1:39.81
11. Isa Overvoorde Zignea 2 / 2 1:40.68 199805858 1:41.54
12. Anouk Veldman Zignea 3 / 3 1:37.06 199705894 1:43.10
13. Céline van Loon Zignea 2 / 3 1:43.79 199905214 1:47.67
DIS Danielle van Unen Zignea 1 / 3 NT 199806218

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Lisanne Kanis De Eerste Kolk 4 / 1 1:31.82 199900226

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 2 / 2 1:30.45 200000001 1:25.51
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 2 / 4 1:34.59 200000943 1:31.04
3. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 2 / 3 1:31.94 200001387 1:31.57
4. Daan Jansema ZVZwartsluis 1 / 2 1:35.39 200100545 1:36.67
5. Julian Hansman ZVZwartsluis 1 / 1 1:39.28 200000029 1:37.02

AFGEM Diederik de Boer Steenwijk 1934 2 / 1 1:32.64 200000269

Junioren 3 en ouder

1. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 4 / 2 1:13.20 199600465 1:14.48
2. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 4 / 3 1:18.54 199303597 1:17.92
3. Alex Huizenga ZVZwartsluis 4 / 1 1:20.78 199800687 1:22.03
4. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 4 / 4 1:22.87 199800209 1:22.60
5. Kylian Kooyman 't Tolhekke 3 / 2 1:23.02 199900763 1:22.73
6. Emiel Meinen Steenwijk 1934 3 / 3 1:23.10 199800375 1:23.48
7. Kees Vos ZVZwartsluis 3 / 1 1:24.82 199703081 1:27.98
8. Marcel Kodden ZVZwartsluis 3 / 4 1:30.10 199704755 1:33.10
9. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 1 / 3 1:36.10 199900783 1:35.64

10. Richard Ruijg De Eerste Kolk 1 / 4 1:41.08 199800089 1:39.76
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RaboBankwedstrijd 2013
Zwartsluis, 30-11-2013

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1 / 2 58.41 200400699 57.06

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1 / 2 1:44.74 200300104 1:32.42
2. Hannah Hulst ZVZwartsluis 1 / 1 NT 200300264 1:53.11
3. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1 / 3 2:05.41 200201736 1:57.22

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Demi Visscher De Eerste Kolk 1 / 2 1:46.82 200101874 1:34.91

Jeugd 1 en ouder

1. Randi Dekker Steenwijk 1934 2 / 3 1:26.87 199900842 1:23.10
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 2 / 1 1:31.83 199900840 1:23.29
3. Ageeth de Haan 't Tolhekke 3 / 4 1:25.04 199901022 1:23.37
4. Marianne Naberman De Eerste Kolk 3 / 1 1:24.74 199701984 1:24.16
5. Naomi Lok ZVZwartsluis 2 / 2 1:25.86 199300480 1:27.83
6. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 3 / 3 1:24.60 199200380 1:27.91
7. Jessica van Dalfsen De Eerste Kolk 1 / 4 NT 199601326 1:43.04

AFGEM Anouk Poelstra Steenwijk 1934 2 / 4 1:32.54 199800166
AFGEM Christel Vinke ZVZwartsluis 3 / 2 1:03.62 199400152
AFGEM Maria Dey Zignea 1 / 1 NT 199805404
AFGEM Kelly Meisner Zignea 1 / 3 NT 199805210
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RaboBankwedstrijd 2013
Zwartsluis, 30-11-2013

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1 / 2 1:20.80 200100065 1:20.07
2. Jelle Heijman 't Tolhekke 1 / 3 1:36.94 200000635 1:34.37

Junioren 3 en ouder

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 2 / 2 1:02.33 198201883 1:01.39
2. Edwin Kanis De Eerste Kolk 2 / 3 1:09.59 199601553 1:11.90
3. Thomas Lok ZVZwartsluis 2 / 4 1:12.89 199800007 1:13.10
4. Arjen van de Boom Zignea 2 / 1 1:10.51 198604449 1:13.89
5. Kylian Kooyman 't Tolhekke 1 / 1 1:43.34 199900763 1:24.78

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 3 / 2 1:31.94 200400442 1:28.83
2. Maritha de Jager De Eerste Kolk 1 / 2 NT 200500314 1:40.47
3. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 3 / 3 1:44.89 200401258 1:40.93
4. Carlijne Sam ZVZwartsluis 3 / 4 1:51.44 200400196 1:41.72
5. Roos Schuite ZVZwartsluis 3 / 1 1:46.38 200400526 1:41.93
6. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 2 / 2 NT 200500068 1:45.97
7. Anouk Bosman De Eerste Kolk 2 / 4 NT 200500836 1:51.13
8. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 2 / 3 NT 200500076 1:52.04
9. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 2 / 1 NT 200500286 2:08.11

10. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1 / 3 NT 200500838 2:10.99

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Leon van der Linden ZVZwartsluis 1 / 2 1:54.53 200400305 1:40.24
2. Damian Jansen ZVZwartsluis 1 / 3 NT 200500585 1:42.49

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 4 / 2 1:11.95 200300104 1:14.97
2. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 4 / 1 1:27.99 200201132 1:21.77
3. Janita van Diepen Zignea 4 / 4 1:29.72 200202022 1:22.41
4. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 4 / 3 1:26.51 200200358 1:25.61
5. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1 / 1 NT 200303006 1:29.04
6. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 3 / 1 1:41.70 200302708 1:33.12
7. Mila van Doorn Steenwijk 1934 3 / 2 1:39.67 200300890 1:37.16
8. Margot Huijpen Zignea 1 / 3 NT 200201638 1:37.65
9. Marleen Bolle Zignea 1 / 2 NT 200200880 1:37.79

10. Lisa Huisman Steenwijk 1934 3 / 4 1:49.02 200202938 1:42.30
11. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 2 / 2 1:50.23 200301878 1:42.49



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to ZVZ 30-11-2013 18:48 - pagina 7

RaboBankwedstrijd 2013
Zwartsluis, 30-11-2013

Programmanr. 21, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

12. Karin de Haan 't Tolhekke 2 / 4 2:11.39 200301456 1:49.80
13. Anne Kranendonk 't Tolhekke 2 / 1 2:11.10 200301450 1:53.08
14. Aniek Simonis Steenwijk 1934 2 / 3 1:59.73 200302710 1:58.69

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 1 / 2 1:26.13 200300063 1:21.49
2. Geert de Haan 't Tolhekke 1 / 3 1:27.96 200200369 1:24.40
3. Arie de Jager De Eerste Kolk 1 / 1 1:35.04 200300449 1:30.51
4. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 1 / 4 1:50.70 200301473 1:49.17

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

Junioren 2 en 3

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 6 / 3 1:03.15 200000068 1:03.86
2. Anouk Boltendal Zignea 4 / 2 1:17.14 200002518 1:19.00
3. Judith Stevens Zignea 4 / 4 1:20.57 200001736 1:23.53
4. Chantal Kattenberg De Eerste Kolk 3 / 4 1:23.42 200003424 1:24.30
5. Jildou Vis Zignea 2 / 2 1:24.64 200101208 1:25.85
6. Mariette Leusink De Eerste Kolk 3 / 1 1:23.11 200004470 1:25.86
7. Quinty Bunk Zignea 2 / 4 1:29.47 200103962 1:28.21
8. Janine ter Schure 't Tolhekke 1 / 2 NT 200105164 1:39.79

AFGEM Kim Truong Zignea 1 / 1 NT 200004848

Jeugd 1 en ouder

1. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 5 / 2 1:09.30 199704256 1:08.17
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 6 / 1 1:07.36 199701984 1:08.93
3. Iris van Marle Steenwijk 1934 6 / 4 1:08.77 199600928 1:10.43
4. Tara Keijzer Steenwijk 1934 4 / 3 1:17.92 199108498 1:14.66
5. Lummieke Kolk De Eerste Kolk 5 / 4 1:16.86 199800284 1:19.47
6. Jessica van Dalfsen De Eerste Kolk 3 / 3 1:20.82 199601326 1:19.94
7. Anna Werkman Steenwijk 1934 4 / 1 1:19.39 199803620 1:23.53
8. Ayla Koornstra Zignea 1 / 4 NT 199804080 1:24.42
9. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 2 / 3 1:25.15 199701064 1:24.51

10. Manon Veenstra 't Tolhekke 2 / 1 1:28.76 199800762 1:29.80
DIS Isa Overvoorde Zignea 3 / 2 1:20.57 199805858

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Lisanne Kanis De Eerste Kolk 5 / 3 1:11.51 199900226
AFGEM Anouk Poelstra Steenwijk 1934 5 / 1 1:12.47 199800166
AFGEM Christel Vinke ZVZwartsluis 6 / 2 59.04 199400152
AFGEM Maria Dey Zignea 1 / 3 NT 199805404
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RaboBankwedstrijd 2013
Zwartsluis, 30-11-2013

Programmanr. 24 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging s/b in.Tijd startnr eindtijd

Junioren 1 en 2

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 5 / 1 1:04.39 200000001 1:04.93
2. Chris van der Linden ZVZwartsluis 3 / 1 1:09.32 200100065 1:08.94
3. Thon Naberman De Eerste Kolk 2 / 3 1:13.04 200000943 1:11.25
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 2 / 1 1:13.34 200000029 1:13.93
5. Jelle Heijman 't Tolhekke 3 / 4 1:11.57 200000635 1:14.79
6. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 2 / 4 1:13.56 200001387 1:15.81
7. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 1 / 1 1:24.29 200102285 1:25.37
8. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 1 / 4 1:24.68 200101309 1:26.07

AFGEM Diederik de Boer Steenwijk 1934 1 / 2 1:14.02 200000269

Junioren 3 en ouder

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 7 / 2 54.67 198201883 55.28
2. Jan Wicher de Vries ZVZwartsluis 7 / 3 55.16 199003173 57.14
3. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 6 / 2 58.14 199600465 59.08
4. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 7 / 1 57.58 199303597 59.33
5. Erik van der Linden ZVZwartsluis 6 / 1 59.27 199900311 1:00.06
6. Robert Braad Steenwijk 1934 6 / 3 59.23 198600407 1:00.10
7. Arjen van de Boom Zignea 6 / 4 1:01.01 198604449 1:02.23
8. Alex Huizenga ZVZwartsluis 5 / 2 1:01.85 199800687 1:02.49
9. Edwin Kanis De Eerste Kolk 5 / 3 1:02.89 199601553 1:03.22

10. Kees Vos ZVZwartsluis 4 / 2 1:04.64 199703081 1:03.26
11. Emiel Meinen Steenwijk 1934 4 / 4 1:05.14 199800375 1:04.94
12. Thomas Lok ZVZwartsluis 5 / 4 1:04.51 199800007 1:05.56
13. Timo de Vries 't Tolhekke 4 / 1 1:04.83 199900407 1:06.52
14. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 4 / 3 1:04.68 199800209 1:06.66
15. Edwin Louwerse Zignea 3 / 3 1:07.24 199700855 1:07.24
16. Florian Stevens Zignea 3 / 2 1:06.42 199801527 1:08.44
17. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 2 / 2 1:12.66 199900783 1:11.19
18. Richard Ruijg De Eerste Kolk 1 / 3 1:18.67 199800089 1:20.97

AFGEM Karl Vos ZVZwartsluis 7 / 4 57.91 199106373


